Séries archiepiscoporumViennensiumet episcoporum
Gralianopolilanoesedis.

Barnardus archiepiscopus.
Agilmarus archiepiscopus, cui conlemporaneus

fuit EbboGraliauopolilanusepiscopus,el idem Ebbo

episcopus conlemporaneussancli Adonis archiepi-

scopi.
Ollrannus archiepiscopus successor sancli Ado-

nis, cui conlemporaneus fuit Bernerius Graiianopo-
lilantis episcopus.

Barnoinus archiepiscopus, successor Olbranni',
cui conlemporaneus fuit Isaac Gralianopolitanus
episcopus.

Raganfridus archiepiscopus, successor Barnoini,
cui conlemporaneus fuit Isaac Gralianopolitanus
episcopus.

Alexander archiepiscopus, cui conlemporaneus
fuit Isaac Gralianopolitanusepiscopus.

Sobo archiepiscopus,, et conlemporaneus ejus
AlcheriusGraliauopolilanusepiscopus. I

Sanclus Theudbaldus archiepiscopus, et conlem-

poraneus ejus Isarnus Gralianopolitanusepiscopus.
Brocardus archiepiscopus, el conleniporaneus

ejus Humberlus Gralianopolitanusepiscopus.
Leodegarius archiepiscopus.
Artmamiusarchiepiscopus.
Gormundusar.chiepiscopus.
Guidoarchiepiscopus.

Item alia séries.
Sanclus Barnardus.
Ebbo Gralianopolitanus episcopus fuit conlem-

poraneus Agilraariarchiepiscopi, sicul in calalogo
libro Lugdunensis Ecclesioe reperilur, lempore
K.iroli filiiLolarii imperaloris.

Aturo DominicoeIncarnaiionis 860 obiii Agilma-
rus archiepiscopusViennensis, cl Remigius sanctoe

Lugdunensis Ecclesioe,et Ebbo Gralianopolitanus
episcopus,cum clero el populo Viennensiumelege-
runt archiepiscopum sanctum Adonem, régnante
Carolojam dicto

Anno DominicoeIncarnaiionis 876, Indicticnë

noua, obiil sanclus Ado archiepiscopus, et clerus
et populus elegerunt Othtrannum archiepiscopum
Viennenseni; et Bernerius Gralianopolitanusepisco-
pus consëcrationiejusinlerfuit lemporeKaroli régis.

Posl hune Olhtrannum archiepiscopum electus et
consecralus est Barnoinus archiepiscopus, cui con-

lemporaneus fuit Isaac sanctoe Gralianopolilanoe
Ecclesioeepiscopus,sicut invenimus in iibrisLugdu-
nensis Ecclesioe,lemporeBosonis régis el Ludovici
filiisui.

Anno BominicoeIncarnaiionis .890, Indiciionen,
régnante Ludovicorege , obiil, domnus Barnoinus

archiepiscopusViennensis ad Christum.

Anno Incarnaiionis Bominica;898, Indiciione H,
C quinlo Kalendarum Febrariarum , die Pominica

consecratus est archiepiscopus Raganfridus, cui
consécration'! inlerfuit Isaac sanctoeGralianopoli-
lanoeEcclesioehumilis episcopus lempore Ludovici

régis filii Bosonis. Et hoc invenimus in Iibris
EcclesioeLugdunensis.

Post hune Raganfridum archiepiscopum fuit